Toplumun huzur ve sukûnu görev ve sorumluluklarını hakkıyla yerine getiren bireylerin varlığıyla ve çokluğuyla mümkündür.

KAYNAKLAR

- Koçkuzu, Ali Osman. "İtidal". *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*. 23: 456-457. Ankara: TDV Yayınları, 1989.
- Ahmed b. Hüseyin el-Beyhâkî. "*Şuâbu'l-îman*". Nşr. M. Said b. Besyûhî Zağlûl. 5. Cilt. Beyrut: 1410/1990.
- Ahmed b. Hanbel. "*Müsned*". Nşr. Şuayb el- Arnaût v.dğr. 5. Cilt. Beyrut: 1416/1995.
- Ebû Davûd. "*Sünen*". Nşr. Kemâl Yûsuf el-Hut. Beyrut: 1409/1988.
- Tirmizî. "*el-Câmi'us-sahîh*". Nşr. Ahmed M. Şâkir. Kahire: 1356/1937.
- Buhâri. "*el-Câmi'u's-sahîh*". İstanbul: 1315.
- Müslim . "*Sahîh*". Nşr. Muhammed Fuad Abdalbâkî. Kahire: 1374-75/1955-56.
- Aslan, Abdülgaflar. "*Kur'an'a Göre Hz. Muhammed'in Son Peygamber Oluşu ve Yalancı Peygamberlik Olgusu*". 4. Kutlu Doğum Sempozyumu Bildirileri. Edt. İsmail Yakıt. 10-102. Isparta. SDÜ İlahiyat Fakültesi Yayınları, 2001.
- Mecdüddin İbnu'l-Esîr. "*en-Nihâye fi garîbi'l-hadîs ve'l-eser*". Nşr. Mahmud Muhammed et-Tanâhî. 1. Cilt. Kâhire: 1383-85/1963-65.
- Süyûtî. "*el-Câmi'u's-sağîr*". 1. Cilt. Riyad: 1988.
- İsmâil b. Muhammed el-Aclûni. "*Keşfu'l-hafâ*". Nşr. Ahmed el-Kalâş. 1. Cilt. Beyrût: 1985.
- Sem'ânî. "*Edebü'l-implâ ve'l- istimplâ*". Nşr. M. Weisweiller. Beyrût: 1401-1981.
- Ebû Dâvûd. "*es-Sünen*". Nşr. M. Muhyiddîn Abdulhamîd. Betrût: 1987.
- İmam Mâlik. "*Muvattâ*". Nşr. Takuyiddîn en-Nedvî. Dimaşk-Beyrût: 1412-1991.
- Canan, İbrahim. "*Kütüb-i Sitte Terceme ve Şerhi*". Ankara: 1988.
- İbn Hâcer el-Askâlâni. "*Fethu'l-Bârî*". Nşr. Yusûf Abdurrahman el-Mar'aşlî. Beyrut: 1415/1994.
- Ferrâ el-Begavî. "*Şerhu's-sünne*". Nşr. M. Züheyr eş-Şâvîş- Şuayb el-Arnaût. Beyrût: 1403/1983.